QTD. CARGO / FUNÇÃO
JORNADA TRABALHO

SALÁRIO 

LIQUIDO

Considerando aumento de salários 

TOTAL

ITEM QTD. CARGO / FUNÇÃO JORNADA TRABALHO
SALÁRIO 

LIQUIDO
INSS IRRF  QTD MESES TOTAL GERAL 

ITEM

8 – CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO  

TOTAL GERAL: R$ 538.480,00  
(Quinhentos e trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais) –  
Sendo: R$ 538.480,00 - Recursos do Município – Emendas parlamentares.  

ITEM PARCELA 1 PARCELA 2 PARCELA 3 PARCELA 4 PARCELA 5 PARCELA 6 PARCELA 7 PARCELA 8 PARCELA 9 PARCELA 10 PARCELA 11 PARCELA 12 PARCELA 13 PARCELA 14 PARCELA 15 PARCELA 16 PARCELA 17 TOTAL